INDICADORES DE ECOEFICIENCIA OSCE

LOCAL: OSCE
MES

Enero
Febrero
Marzo
TOTAL

GASOLINA 97 OCTANOS

GLNS.

205

COP-384
EA-1479
NG-44015
NG-44013
EGi-443
EGI-487

TOTAL 90 OCT.

S/.
619.50
805.35

1,115.10
2,539.95

MARZO

0

5

0

10
40
30
85

CONSUMO DE COMBUSTIBLE AL MES DE MARZO DEL 2017

GASOLINA 80 OCTANOS

GLNS. /.
115 1,079.85
115 1,079.85

798.15
315 2,957.85
EGI-486
EG!-853

TOTAL 98 OCT.

M3.

MARZO
80
10
90

s/.

0.00

GASOLINA 84 OCTANOS
5/.

GLNS.

GLNS.

DIESEL 2

5/.



LOCAL: OSCE

1 Galon 3.10m3 deGNV

MES C:I:;’;I(J)I:;;)E GASOLINA 97 OCTANQS GASOLINA 90 OCTANOS GC::?:’E::L Ggsg,ﬂ:g:a DIESEL 2 TOTAL TOTAL POR PERSONA
GLNS, 5. GLNS. s/. GLNS. s/. GLNS. s/. GLNS. | §/. GLNS. S/. GLNS. s/.

Enero 659 50,00 619,50 115,00 1.079,85 16500 | 169935 | 025 2,58
Febrero 658 75,00 929,25 115,00 1.079,85 190,00 2.009,10 0,29 3,05 i
Marzo 656 50,00 1.115,10 85,00 798,15 175,0(; 1.913,25 0,27 7 2,92
Abril
Mayo
Junio }
lulio
Agosto
Septiembre )
Octubre ) )
MNoviembre
Diciembre )
[PROMEDIO 105,00 985,95 Ssooo ST o027 785
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